BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN JULI 2021

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 01/07/2021 Saldo bulan lalu 2.945.000 2.945.000
2 | 01/07/2021 204/2021 75.000 3.020.000
3 02/07/2021 205, 206/2021 160.000 3.170.000
4 | 05/07/2021 207, 208, 209, 29/P/2021 300.000 3.470.000
5 06/07/2021 210, 211, 212/2021 225.000 3.695.000
6 | 07/07/2021 213, 214/2021 150.000 3.845.000
7 08/07/2021 215, 30/P/2021 150.000 3.995.000
3.995.000 0| 3.995.000

Pada hari ini Jum'at, tanggal 8 Juli 2021 Buku Kas Umum biaya Proses ditutup, sehubungan dengan
Audit dari Pengawas Pengadilan Tinggi Agama Kota Madiun kepada Ketua Pengadilan Agama Kota
Madiun yang mutasi ke Pengadilan Agama Sampang

Dengan rincian sebagai berikut

Bendahara

Maksum, S.Ag

Panijtera

100.000 sebanyak 30 lembar Rp. 3.000.000,-
50.000 sebanyak 19 lembar Rp. 950.000.-
20.000 sebanyak 1 lembar Rp. 20.000,-
10.000 sebanyak 2 lembar Rp. 20.000,-
5.000 sebanyak 1 lembar Rp. 5.000,-

Madiun, 08 Juli 2021
Petugas piaya pfoses
S

Anang Marfianto, S.Kom

TIM PEMERIKSA,

Hj. Atifaturrahmaniyah, S.H., M.H.

Bambang Subroto, S.H., M.H.

Maulana Musa Sugi Alam, S.H.




BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN JULI 2020

No Tanggal |No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 | 01/07/2020 Saldo bulan lalu 4.627.000 4.627.000
2 | 01/07/2020 24 |Belanja ATK 300.000| 4.327.000
3 | 01/07/2020 239, 240, 241/2020 225.000 4.552.000
4 | 02/07/2020 242, 243/2020 150.000 4.702.000
5 | 03/07/2020 25 |Belanja ATK 1.850.000| 2.852.000
6 | 03/07/2020 26 |Belanja ATK 1.278.000( 1.574.000
7 | 06/07/2020 244, 245, 246/2020 225.000 1.799.000
8 | 07/07/2020 247, 248, 249/2020 225.000 2.024.000
9 | 08/07/2020 250, 251/2020 150.000 2.174.000
10 | 09/07/2020 252/2020 75.000 2.249.000
11 | 10/07/2020 27 |Belanja ATK 413.000| 1.836.000
12 | 13/07/2020 253, 254/2020 150.000 1.986.000
13 | 14/07/2020 255, 256, 257/2020 225.000 2.211.000
14 | 15/07/2020 258, 259/2020 150.000 2.361.000
15| 16/07/2020 260, 261/2020 150.000
16 | 17/07/2020 28 |Belanja ATK 1.085.000| 1.426.000
17 | 17/07/2020 40/P, 262, 263/2020 225.000 1.651.000
18 | 20/07/2020 264, 265/2020 150.000 1.801.000
19 | 21/07/2020 266, 267/2020 150.000 1.951.000
20 | 22/07/2020 268, 269, 270, 271, 272/2020 375.000 2.326.000
21 | 23/07/2020 273, 274, 275, 276/2020 300.000 2.626.000
277, 278, 41/P, 42/P/2020 (Bandin
22 | 24/07/2020 178/2020 : 250.000) ( g 550.000 250.000| 2.926.000
23 | 24/07/2020 29 |Belanja ATK 200.000| 2.726.000
24 | 27/07/2020 279, 280/2020 150.000 2.876.000
25| 28/07/2020 281/2020 75.000 2.951.000
26 | 29/07/2020 282, 283/2020 150.000 3.101.000
27 | 30/07/2020 284/2020 75.000 3.176.000
JUMLAH 8.552.000/ 5.376.000| 3.176.000
Madiun, 30 Juli 2020
Bendahara Petugas biaya proses

\uk/\ﬂ

Maksum, S.Ag

Anang Marfianto, S.Kom




